
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/204/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 855 Rozdz. 85502 § 0940 o kwotę 17.900,46 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 855 Rozdz. 85502 § 4010 o kwotę 7.239,56 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 855 Rozdz. 85502 § 3030 o kwotę 25.140,02 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1773



 
Uzasadnienie 

Powyższe zmiany podyktowane są koniecznością zwrotu dłużnikowi alimentacyjnemu nienależnie zajętej 
przez komornika z jego rachunku bankowego i przekazanej na rachunek MOPR kwoty zadłużenia 
alimentacyjnego. Środki w wysokości 17.900,46 zł zostaną zwrócone przez PUW w Rzeszowie.  W ślad za 
powyższym dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 17.900,46 zł w Rozdz. 85502 - 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz przeniesienia planu wydatków w kwocie 7.239,56 zł między 
paragrafami w ramach Rozdz. 85502. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1773


	UCHWAŁA NR XVIII/204/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-04-09T12:14:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




